
 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  

 

 

“Giorgio SPEZIA”  

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO opzione Scienze Applicate 
  LICEO LINGUISTICO - LICEO CLASSICO – LICEO ECONOMICO SOCIALE 

Via Menotti, 5/7      28845 DOMODOSSOLA (VB) -  
Tel. 0324 44740 - e-mail segreteria@liceospezia.it  
Cod. Mecc. VBPS030009   Cod. Fisc. 83005780032 

www.liceospezia.it 

 
 
 
  

Alla DSGA  
Agli atti 

Al Sito web  

All’Albo 

  

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della missione 4 – Istruzione 

e Ricerca -  Competente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università investimento 

2.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next Generation UE. 

 

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare l’investimento 2.1 “didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” della Missione 4, Componente 1 - Istruzione e ricerca, del 

PNRR per un importo pari a Euro 40.851,60. 

 

CONSIDERATO il Codice CUP J64D23003580006 acquisito per la Missione 4 Componente 1 - Investimento 2.1,” Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico “; 

 

VISTA  l’atto di concessione prot. n° 1594 del 05/03/2024 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 09/01/2023 n. 12023 con la quale è stato approvato il P.T.O.F per gli anni 

scolastici 2022/2025 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2024/25, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio in data 16/02/2024 del seguente progetto: 

 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

M4C1I2.1-2023-1222-P-38022 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico 
€  40.851,60 

 

 e di iscrivere il relativo finanziamento, del progetto sopra indicato, nelle ENTRATE - modello A - aggregato 02 - 

“Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) - 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2 - voce), 

sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3)  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) - A.3 Didattica 

(liv.2) la specifica voce di destinazione (liv.3)  “Investimento 2.1 – Formazione del personale scolastico sulla transizione 

digitale – D.M n. 66/2023. 

Il presente atto viene trasmesso alla D.S.G.A. per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicato all’albo di questa 

istituzione scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Pierantonio Ragozza 

Protocollo 0001888/2024 del 15/03/202411:16:44


		2024-03-15T11:16:44+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PIERANTONIO RAGOZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




